QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: “Chăm sóc cây xanh,

hoa kiểng tại Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2026”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/6/2023 của Quốc hội; Luật
số 57/2024/QH15 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật quy hoạch,
Luật đầu tư, Luật đầu tư theo đối tác công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP của Chính phủ ngày 04 tháng 8
năm 2025 về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu
về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-Cp ngày 06/5/2025 của Chính phủ Quy
định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên ngân sách
nhà nước để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi thuê
hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục
công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác;

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Bộ
tài chính quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo
dưỡng, sửa chữa tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND, ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Hội
đồng Nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về Quy định thẩm quyền và quyết định
phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí chi thường xuyên ngân sách nhà nước
thực hiện mua sắm, sửa chữa, cải tạo nâng cấp tài sản, trang thiết bị; thuê hàng
hóa dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục
công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng của các cơ quan, đơn vị thuộc
phạm vi quản lý của thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 3199/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về giao chỉ tiêu dự toán thu, chi ngân
sách nhà nước năm 2026;

UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

BÀ RỊA – VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /QĐ-CĐSP     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 12 năm 2025

2

Căn cứ Quyết định số 1003/QĐ-CĐSP ngày 18 tháng 12 năm 2025 của
Trường cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu về phê duyệt nhiệm vụ và dự toán
kinh phí thực hiện chăm sóc cây xanh, hoa kiểng tại Trường Cao đẳng Sư phạm
Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ tại Tờ trình
ngày 19 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: “Chăm sóc cây
xanh, hoa kiểng tại Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2026”
với nội dung như sau:

1. Tên công trình: Chăm sóc cây xanh, hoa kiểng tại Trường Cao đẳng Sư
phạm Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2026.

2. Giá gói thầu: 393.000.0000 đồng (Ba trăm, chín mươi ba triệu đồng).

3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước chi thường xuyên.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

5. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 07 ngày.

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2025.

7. Loại hợp đồng: Trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng (mười hai tháng).

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ phối hợp với các đơn
vị, bộ phận liên quan thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu chăm sóc cây xanh,
hoa kiểng năm 2026 theo quy định.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ và Trưởng
các đơn vị, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo trường (để b/c);
- Như Điều 3;
- Lưu VT, TCHCTV.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Phan Thế Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T17:27:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Phan Thế Hải<haipt@cdsp.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T17:40:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdspbrvt@hcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T17:41:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdspbrvt@hcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!